
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTARARE 
privind actualizarea organigramei și statului de funcții ale Regiei 

Autonome de Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului 
Argeș. 

 
 
 
        Consiliul Judeţean Argeş; 
        Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean, precum şi Raportul  nr.17906/16.12.2014 al Regiei Autonome de 
Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Arges R.A; 
        Având în vedere : 

� Art. 91 din Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice locale, republicata; 
� Hotararea nr. 31/28.02.2014 privind  actualizarea organigramei si statului 

de functii ale Regiei  Autonome a Domeniului Public si Privat Arges – 
R.A.  precum si  Regulamentul de Organizare si Functionare; 

� Hotararea nr. 14/16.12.2014. a  Consiliului de Administratie ; 
� Avizul secretarului judetului Arges; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1,K2,  K3  si  K5. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 
c) din Legea nr. 215/2001, republicata, 
 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 
ART.1. Se aprobă actualizarea organigramei şi statului de funcţii ale  Regiei 
Autonome de Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului Arges, 
conform anexelor 1 si 2, parte integranta a prezentei hotarari.  
 
ART.2. Se aprobă  actualizarea Regulamentului de organizare si functionare al  
Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public și Privat al Județului 
Arges, conform anexei 3 , parte integranta a prezentei hotarari.  
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



 
 
ART.3. Regia Autonoma de Administrare a Domeniului Public și Privat al 
Județului Arges duce va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
ART.3. Serviciul   Legislativ - Transparenţa Decizională va comunica hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului judeţului Argeş; 
� Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public și Privat al 

Județului Arges.  
 
 

 
PREŞEDINTE 

 
GRIGORE FLORIN TECĂU 

 
 

 
 
 
                                Contrasemnează, 
                                      SECRETAR JUDEŢ 
 
                                                                                           IONEL VOICA 
 
 
 
 
 
 
 
        
Dată astăzi  ____________2014 ,  
Nr. ___ 
 
 


